8-800-7-800-800

www.talisman-online.ru

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛИНГВАМАКСИМА»

ОГРН 1096600003829

ИНН 6670270275

КПП 667101001

01 июня 2023 года                                                                                                     г. Екатеринбург

ПРИКАЗ № 3-ОД/23

Об утверждении образовательных
программ на 2023-24 учебный год

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», решением педагогического совета № 3 от 01.06.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить  дополнительные  общеобразовательные  общеразвивающие  социально-гуманитарные
программы:

1. «Английский язык. Вводный фонетический курс Snappy Sounds» (7-10 лет)

	В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решением педагогического совета № 3 от 01.06.2023

		2023-10-24T16:34:46+0500
	АНО ДО "ЛИНГВАМАКСИМА"
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа